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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Remorques

ECIM

FICHE PRODUIT ECIM

ECIM :

Numéro de stock :
Modele

Année

Numéro de série
Poids a vide

Poids total a charge
Charge utile
Largeur utile
Longueur utile
Pneus avant
Usure pneus avant
Accessoires

Prix

4709 :

2 essieux porte minipelle
2008
VNCE350AF8V000738
700kg

3500kg

2800kg

175cm

350cm

195R14

1x5% 1x50% 2x95%
Rampe de chargement -
Timon reglable

3000€ H.T.




